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オプション価格

変更内容

MMCB2.2kW以下

MMCB3.7kW

MMCB5.5kW

MMCB7.5kW

MELB2.2kW以下

MELB3.7kW

MELB5.5kW

MELB7.5kW

MCCB＋THR

MCCB＋THR

MCCB＋THR

MCCB＋THR

MLCB＋THR

MLCB＋THR

MLCB＋THR

MLCB＋THR

（2.2kW以下）

（3.7kW）

（5.5kW）

（7.5kW）

（2.2kW以下）

（3.7kW）

（5.5kW）

（7.5kW）

ö

ö

ö

ö

ö

ö

ö

ö

ポンプ制御盤オプション

単独自動運転

標準価格（円）

6,400

8,000

11,200

17,500

6,400

7,800

8,400

15,200

変更内容

MMCB2.2kW以下

MMCB3.7kW

MMCB5.5kW

MMCB7.5kW

MELB2.2kW以下

MELB3.7kW

MELB5.5kW

MELB7.5kW

MCCB＋THR

MCCB＋THR

MCCB＋THR

MCCB＋THR

MLCB＋THR

MLCB＋THR

MLCB＋THR

MLCB＋THR

（2.2kW以下）

（3.7kW）

（5.5kW）

（7.5kW）

（2.2kW以下）

（3.7kW）

（5.5kW）

（7.5kW）

ö

ö

ö

ö

ö

ö

ö

ö

自動交互運転

標準価格（円）

8,800

10,700

14,400

22,300

8,800

10,200

13,200

19,700

変更内容

MMCB2.2kW以下

MMCB3.7kW

MMCB5.5kW

MMCB7.5kW

MELB2.2kW以下

MELB3.7kW

MELB5.5kW

MELB7.5kW

MCCB＋THR

MCCB＋THR

MCCB＋THR

MCCB＋THR

MLCB＋THR

MLCB＋THR

MLCB＋THR

MLCB＋THR

（2.2kW以下）

（3.7kW）

（5.5kW）

（7.5kW）

（2.2kW以下）

（3.7kW）

（5.5kW）

（7.5kW）

ö

ö

ö

ö

ö

ö

ö

ö

自動交互異常時同時運転

標準価格（円）

8,800

13,500

19,000

30,300

8,800

11,900

12,800

26,800

変更内容

ブザーモジュール追加

組替内容

ブザー追加

その他オプション

標準価格（円）

18,700

遮断器の変更オプション（MCCB＋THRへの変更時は、故障（表示・（無電圧）出力付となります。）
※THR：熱動継電器（サーマルリレー）
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この価格には消費税は含まれておりません。
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