

# オプション価格

## ポンプ制御盤オプション

遮断器の変更オプション( MCCB + THRへの変更時は、故障(表示・(無電圧)出力付となります。)

THR : 熱動遮断器(サーマルリレー)

標準分電盤シリーズ

カスタマイズパネルシリーズ

カスタマーボックス

盤用パーツ

オプション

電子除湿器

資料

ポンプ制御盤

警報盤

スターティルタ始動盤

オプション

キューピタル

### 単自動運転

変更内容		標準価格(円)
MMCB2.2kW以下	▶ MCCB + THR ( 2.2kW以下 )	6,400
MMCB3.7kW	▶ MCCB + THR ( 3.7kW )	8,000
MMCB5.5kW	▶ MCCB + THR ( 5.5kW )	11,200
MMCB7.5kW	▶ MCCB + THR ( 7.5kW )	17,500
MELB2.2kW以下	▶ MLCB + THR ( 2.2kW以下 )	6,400
MELB3.7kW	▶ MLCB + THR ( 3.7kW )	7,800
MELB5.5kW	▶ MLCB + THR ( 5.5kW )	8,400
MELB7.5kW	▶ MLCB + THR ( 7.5kW )	15,200

### 自動交互運転

変更内容		標準価格(円)
MMCB2.2kW以下	▶ MCCB + THR ( 2.2kW以下 )	8,800
MMCB3.7kW	▶ MCCB + THR ( 3.7kW )	10,700
MMCB5.5kW	▶ MCCB + THR ( 5.5kW )	14,400
MMCB7.5kW	▶ MCCB + THR ( 7.5kW )	22,300
MELB2.2kW以下	▶ MLCB + THR ( 2.2kW以下 )	8,800
MELB3.7kW	▶ MLCB + THR ( 3.7kW )	10,200
MELB5.5kW	▶ MLCB + THR ( 5.5kW )	13,200
MELB7.5kW	▶ MLCB + THR ( 7.5kW )	19,700

### 自動交互異常時同時運転

変更内容		標準価格(円)
MMCB2.2kW以下	▶ MCCB + THR ( 2.2kW以下 )	8,800
MMCB3.7kW	▶ MCCB + THR ( 3.7kW )	13,500
MMCB5.5kW	▶ MCCB + THR ( 5.5kW )	19,000
MMCB7.5kW	▶ MCCB + THR ( 7.5kW )	30,300
MELB2.2kW以下	▶ MLCB + THR ( 2.2kW以下 )	8,800
MELB3.7kW	▶ MLCB + THR ( 3.7kW )	11,900
MELB5.5kW	▶ MLCB + THR ( 5.5kW )	12,800
MELB7.5kW	▶ MLCB + THR ( 7.5kW )	26,800

### その他オプション

組替内容	変更内容	標準価格(円)
ブザー追加	ブザーモジュール追加	18,700